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ZILinA BT ILL 24 R PCl Express Gen3 x8 (x8 a4 4 —)x 1,
JILinA RITILL S R PCl Express Gen3 x16 (x16 a9 2 —) X 1,
JILinA RlIN—T L 2% R PCl Express Gen3 x8 (x8 A9 4 —)x 1

*TaAT7I) RAAY FDYTS T4 v PR A0 FO—5—% 1 EBHATRE

13

* 754 PCl 54 HF—DHLEIZ NVIDIAA ¥ 1) —X GPU
ED2-ILERETARIC, ZEEHETI4<Y PCl S/ H¥—
LLELHITRHE

*tH > K PCl 54 Y —DHEIZ NVIDIAA > 1) —X GPU
EDa—)LEEHT SIS, 870548-B21 AV K Ay b
SAY—LELITRE



HPE SimpliVity 380 Gen10 G

y

. DL38x Genl0 GPU 8P Keyed ERy —J/IL¥ v + NVIDIAA16 64GB non-CEC PCle GPU 795 L—4
871829-B21 #0D1 12,000 A (H:iikffits) R8T26C #0D1 1,330,000 M (B:tkifits)
*NVIDIAAL16 / A40 GPU EL 21— ILZ# & T 5B AIC * PCl Express Gen4 x16., ZJL/AA K7L 2GR RBY b,
1DOE TaF7I) ROy FGPUEDa—IL
*1 %y FTHRX 2#D NVIDIAAL6 / A40 GPU * SimpliVity 380 Gen10 Tlx. 754 <Y PCl SAH—nAA Y b 2 [THE#H.
EDa—LOEKEEYR— FhlgtEh &Y PCl SAHF—DROw k5 (ZHE#

* 64GB GDDR6 ET#4 A E 1)

*128bit A€ A VB2 —T AR

*5120 FP 37 (GPU %7-=Y 1280 FP32 a7)
*HEEH : 250W

@®HPE SimpliVity 380 Gen10 G Node Tl&., VDIDO 7 5L —2 3V ELTGPUEDa—IL AT avhARK 2 METEHATETT, tho 5 Y
PCISAH—DAOY k45 AN GPU ELa—ILOEHICIE, 2 7Ok yY—#m L Genl0oEhY R XAy b SAP—HRETT,

@NVIDIA Tesla T4 / M10 / P40 / RTX6000 / RTX8000 / A16 / A40 GPU E S 1 —/LZEEH T SBI(E. 1600W /NT—H TSAARELLY .,
100V FExtIE. 200V R ERYET DT, TEELESL,

OHEINDIHEEEN, BLUNT—HTSAORRIAFAEFIZDOLNTIX, HPE Power Advisor [CTHEER L T £ & LY, HPE Power Advisor I T2 Web
B4 & YFIFARIEETT,  https:/poweradvisorext.it.hpe.com/

OGPUDARIZCKYLUTOVI b YzT7HTay) MBEELERDBENDBYET,

- NVIDIA Al Enterprise : NVIDIA #1 A2t 9 % Al SW BEARELIBE -NVIDIAVGPU : RIEEJ 5 7« v kLR AT 156

NVIDIA Y 7 k7 2 7DEMICDOWNTIE, BRA—F VT HA4 FESBILEL,  https://www.hpe.com/jp/NVIDIA-VGPU-Guide
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HPE SimpliVity 380 Genl10 G

y

@HPE SimpliVity 380 Gen10 Node (¥ —%) [Z1&. OS $Ei A K54 J& LT Smart 7 L A4 E208i-p 3> k A—35—F z[& NS204i-p NVMe 0OS T— k
TN RAH, Smart 7 L A4 E208i-p 3~ FA—F5—FFIZ(& 300GB HDD F/=[£ 480GB SSDx2 BN U T RS54 T —DICEEER SN FET,
T—REHAR FL—CDRSA4TIE. HoMLHROLNATVNS FSA4 TREMBNREI—V I YBRLA—F—L TS,

G Node TIIUTD RS54 TBBENE—VEHR—FLET,
Single / Dual Disk Resiliency %t (10.6TB #E; SSDx 8 &# & 21TB #RE SSD x 16 &#[Z Single Disk Resiliency D& xth)
75TB#&A 1.92TB SSDx6 & RISSD F£7=I& MU SSD (FTT1 : 7.5 TB, FTT2 : 5.5TB)
10.6TB #M 1.92TB SSDx8 & RI SSD & 7=(& MU SSD (FTT1 : 10.6 TB)
15TB #&RL 1.92TBSSDx 12 & RISSD %£7/=I& MU SSD (FTT1: 15TB. FTT2: 11.5TB)
21TB &R 1.92TB SSDx 16 & RISSD F7=I& MU SSD (FTT1 : 20 TB)
32TB &R 1.92TB SSDx24 & RISSD (FTT1: 32 TB, FTT2: 25TB)
(FTT1 : Tier 1: RAID-10/ Tier 2: RAID-5. FTT2 : RAID-10 ADM / Tier 2: RAID-6)

Single Disk Resiliency (FTT1: Failure To Tolerate one drive failure) 1 20 FS5 A JERICHT 3R
Dual Disk Resiliency (FTT2: Failure To Tolerate two drive failures) 2 20 K5 A TESIZNT 3 EE
Dual Disk Resiliency 3t iE A
9.5TB #R 1.92TB'SSDx9 & RI SSD (1x1.92TB SSDx9 £ k) (FTT2 : 9.5 TB)
19TB ##A 1.92TB SSDx 18 & RI SSD (1x1.92TB SSDx18 v k) (FTT2 : 19 TB)

* FEROBADNEDBFRE LI, RAID O Y FO—5—THR SNz RAID /RY 2 —LM S SimpliVity OmniStack ¥V 7 b7 = 7 THRESh L EEHE
BOa1—H— T2EEICAVET, VATABEEELSIVEA—F—AERICHATEZI2EZEDEEL. BELEROEEERS LU
EMRICE>TERYET, =, AT S OmniStack N—2 3 VIZHERFELEFTOT, FMETHAEE - TV E—ILRETEMLADLE
(ESW, LREOBER. BENBTSAT) A L—VNDI1—R ¥—RATRONIERS L VEEBRBICE IV HELLYET,

@ HPE SimpliVity 380 Gen10 Node (¥ ¥ —¥) EHEBRADES. &£/ —F (Yv—>) TRAL R34 THRITL TS,
&SSD DZEFRIAHMIE. 3EMFELIFIRIAFERAEICELZLEZOVThAARNVALEY ET,

®Smart 7 LA E208i-p/P816i-a 3> kA—5—T K54 JDOIESIE#1T 5 1ZIE. Secure Encryption 54 £ ANRBRETT,
ORAENDLIAH, BABD KA THERIITEEEA,

OS AR FL—Y TOY Y (7E) OSfEEA RS 1T
Smart 7 L 4 E208i-p SR Genl0 3> kA—5— iy kTS TR HPE Simplivity 300GB SAS
N - SFF SC Multi Vendor HDD
804394-B21 #0D1 47,000 M (Biskiits) T 2SFF K54 D5 —2 S1IBIAHOD1 53,000 I (eisi)

* Boot Controller & L T. SA-E208i-p A * SimpliVity 380 Gen10 G Node *OS4EEA RS A JELT2E0E
NS204i-p D LVF b Z R D — IR * 300GB HDD % 7=I% 480GB SSD L\Fhh &

* SimpliVity 380 Gen10 G Node ¥ ¥ —> @ * REBED/RT—H TS5/ D BARNMIA
T54< Y PCl 54 H—D EEISN—FFS4 T (SFF) % * SimpliVity 380 Gen10 G Node A f&|[<
PCl 2B b 3IC#E#H 2 BEEATRE EEEREINES,

* O—F 0774 ILITILNA b, * AMKICHEH S h 5 300GB HDD *xI— FARSATELT. Smart 7 LA
PCI Express Gen3 x8 R Ay kxtis. F 1zl 480GB SSD x2 BEDH E208i-p SR Gen10 A~ kA—5—IZ& Y.,
N—DLYVTRT7ETH— FEARE RAID-1 # Rk

* 12Gb SAS / 6Gb SATA it

HPE SimpliVity 480GB SATA 6G

|| Secure Encryption 54 2R (E *—I/L#HfR) — RI SFF SC Multi Vendor SSD
Q2F26AAE 35,000 F (Biikiiis) S1J82A#0D1 97,000 F (BiikfEi&)
*Smart 7 L4 E208 / P408 / P816 SR Gen10 *OSHREMA FS 4 TELT2a0E
BEEATL3Y (EF1TEELSAEUR) BB
*BEETRDY—/N—1BIZDELFTAEVRABE * slmpthy 380 Gen10 G Node A {&IZ
BEBHINET,
* J—rARSATELT, Smart 7 LA
NS204i-p NVMe PCle3 0S T— /34 & SALTHY SR EEH 512 SE—o R
L | RAID-1 # A%
P12965-B21 #0D1 147,000 FJ (Bi4kfEis)

* Boot Controller & L T. SA-E208i-p A NS204i-p DL\ huh % iER

* SimpliVity 380 Gen10 G Node ¥ v —®
TS43) PCl SAH—DPCl RO b 3IHEH

* PCl Express Gen3 x4 E— K. B—JFR I 74 JLIZ)L/nA b
X8 ARY B—R. N—DTLVTR FETH—

*480GB RINVMe DS M.2SSD2 ##a> hE—5—MNIS5—1 V5 %&TLN.
12D NVMe FS5A4 JELTHERTBA T3>

*0S 2HEMA

* fEAEEH D 480GB RI NVMe DS M.2 SSD DO &HHHR— k

* OmniStack 4.1.3 L& TH7R—

OE A— LR EIE. MBNES AL RAEERITET. EFA—NICTSA U RMBBRREZNTE54 2 ARBITAHAKTT,
BEFA—IL T RLRBEDERNDBELHZYET,

®NS204i-p [CHEEH SN TLVHNVMe M.2SSD (&, HPE BMBOHE#M LMD, 77 —LI I T7DRIACIAIILZADREAGE ENBHLOKEEFLT S
T=ODEFEL+E 7 7—L = 7 Digitally Signed Firmware (DS) #3R&E L. X2 U T #EENBRIESNIZFS 4T TY,

ONVMe M.2 SSD DIZERIEHMIL. 3 ERFLIFRIAFERAECELEZBOVTANMNRVWA LGBV ET,

4
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HPE SimpliVity 380 Genl10 G

T—REEAX FL—Y Tovy (27E)

Smart 7 L4 P816i-aSR Genl0 2> bO—5—
804338-B21 #0D1 157,000 A (Bitrffiig)

Smart R hL—2 Ny F1)—
96W 145mm —
P01366-B21 #0D1 16,000 M (%itkifit%)

Ry kTS5 TR SC 8SFF

SAS/SATA K54 7T #—Tx2o0r3

* G Node #RBs L E

* VAT L R—KREIZSR—4—R— FREXTES
* Flexible Smart 7 L4 2> rA—5—

* 12Gb SAS / 6Gb SATA xti&

* [NE8 x4 Mini SAS a2 4 —x4

* NjE HDD / SSD % 16 & & Tkt Al 8k

¥4GB 75wia NyI Ty IR)—RISA bFryda
*Smart R fL—2 Ny T —HRE

Secure Encryption 54 X (E A —JL#RGR)
Q2F26AAE 35,000 A (Bitkifi#&)

*Smart 7 L4 E208 / P408 / P816 SR Gen1l0 I~ kA—5—T

FoA T2BBILTHEOIRELRF T ay (EFaT7RELES A 2UR)

*EEIEREDY—N—1BITDELSAEVABLE

*Smat 7 LA PLy—Xav kA—5—
FRABFICSmart R kL— Ny T —A
Y—NnN—1&IZDE, LWVThh 1 ELE

¥Ry F TS TRMBAI— X7
SFF (2.5 4 > F) SAS /| SATA @ SSD %
AEATRE

* 2 b L—UHEAS 7.5TB / 10TB / 15TB
/21TB / 9.5TB #REFIZ 2 £(Box2,3).
32TB / 19TB #mkkFIZ 3 E(Box1,2,3) I<
EREREHE

* SimpliVity 380 Gen10 G Node TI&.
Smart 7 L4 P816i-a SR Genl10 O~ k
O—5—M"E K54 Tr—JIciEk
(32TB B RLEF (L SAS TH R/ H—

B HES)

* OCAMERLERLY —IL) 12& Y. 826691-B21
DL38x Genl0 8SFF (2.5 &) K54 7
7—2 44,000 A (Fitk) A1 EFE (&
2EEFFLEShETS,

Single / Dual Disk Resiliency ®tit: T—% g SSD

7.5TB #RX (1.92TB SSDX6 &)
Read Intensive SSD

HPE Simplivity 380 G 6x 1.92TB RI SSD (7.5TB)

S1J84A#0D1x 6 2,148,000 F (Biikifii)

* 1.92TB 6G SATA RI SFF SC Multi Vendor SSD x6 &
(RAID-1+0 and RAID-5)

* HRESAE : Single Disk Resiliency B #) 7.5TB.
Dual Disk Resilienncy B #3 5.5TB

Mixed Use SSD

HPE SimpliVity 380 G 6x 1.92TB MU SSD (7.5TB)

S1J92A#0D1x6 2,916,000 A (BiikifH)

*1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD X 6 &
(RAID-1+0 and RAID-5)

* BEMBE : Single Disk Resiliency B #9 7.5TB.
Dual Disk Resilienncy B§ # 5.5TB

10.6TB #m (1.92TB SSDx8 &)
Read Intensive SSD

HPE SimpliVity 380 G 8x 1.92TB RI SSD (10TB)

S1J84A #0D1x8 2,864,000 A (BiikifiH)

*1.92TB 6G SATA RI SFF SC Multi Vendor SSD X 8 &
(RAID-1+0 and RAID-5)
* Single Disk Resiliency M xti (Dual Disk Resiliency it &4~ )

Mixed Use SSD

HPE SimpliVity 380 G 8x 1.92TB MU SSD (10TB)

S1J92A #0D1x 8 3,888,000 A (Biikifit)

*1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD X8 &
(RAID-1+0 and RAID-5)
* Single Disk Resiliency M xti (Dual Disk Resiliency it &4~ )

15TB #/ (1.92TB SSDx 12 &)
Read Intensive SSD

HPE SimpliVity 380 G 12x 1.92TB RI SSD (15TB)

S1J84A#0D1x12 4,296,000 F (it ifiss)

*1.92TB 6G SATA Rl SFF SC Multi Vendor SSD X 12 &
(RAID-1+0 and RAID-5)

* HMNEZAE : Single Disk Resiliency B 3 15TB.
Dual Disk Resilienncy B £ 11.5TB

Mixed Use SSD

HPE SimpliVity 380 G 12x 1.92TB MU SSD (15TB)

S1J92A#0D1x 12 5,832,000 [ (:tkffitk)

*1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD x 12 &
(RAID-1+0 and RAID-5)

* HNEIHAE : Single Disk Resiliency B 3 15TB.
Dual Disk Resilienncy B £ 11.5TB

21TB #m (1.92TB SSDx 16 &)
Read Intensive SSD

HPE SimpliVity 380 G 16x 1.92TB RI SSD (21TB)

S1J84A#0D1x 16 5,728,000 [ (%:tkffi4k)

*1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD X 16 &
(RAID-1+0 and RAID-5)
* Single Disk Resiliency M %t (Dual Disk Resiliency x4~ )

Mixed Use SSD

HPE SimpliVity 380 G 16x 1.92TB MU SSD (21TB)

S1J92A#0D1x 16 7,776,000 [ (%:tkffisk)

* 1.92TB 6G SATA MU SFF SC Multi Vendor SSD x 16 &
(RAID-1+0 and RAID-5)
* Single Disk Resiliency ®# %t (Dual Disk Resiliency 33 5& A AJ)

OE A—LMREE. MEHLES AL URAEERTET. EFA—NICTIM UV RABEREENT IS4 VAR TAKXTT,

ERA—IL FRLRAGEDBERIREELYES,




HPE SimpliVity 380 Gen10 G

y

T—HEEAA ML= TAy Yy (WA, 27F)
Single / Dual Disk Resiliency ®tit: T—#4 4818/ SSD (03 &)

32TB /L (1.92TB SSDx24 &) Read Intensive SSD

DL Gen10 SAS T¥ R /v F—H— K HPE SimpliVity 380 G 24x 1.92TB RI SSD (32TB)
870549-B21 #0D1 103,000 M (Bififits) S1J84A#0D1x 24 8,592,000 M (itkiitg)
* PCI Express ZJL/\A & 2B v kxtiG * 1.92TB 6G SATA RI SFF SC Multi Vendor SSD x 24 &
*EHORSAITyr—% 1200 hO—5—THERT S (RAID-1+0 and RAID-5)
=04 T3> * BEFHAE : Single Disk Resiliency B #J 32TB.
* SSD X 24 BHEMEFICHE Dual Disk Resilienncy B # 25TB

* SSD x 24 BRI OCAERER Y —IL) 12k Y BBIEHE
*xAY hA—F—LDEGAT—ITILIHRE

Dual Disk Resiliency & A T—42 $81MA SSD (Single Disk Resiliency #R TCILBRTEF A, )

9.5TB #m (1.92TB SSD X9 &)
Read Intensive SSD

HPE SimpliVity 1.92TB SATA 6G RI SFF SC MV SSD X9 &
S1J84A #0D1x9 3,222,000 M (Biikifi#s)

*1.92TB 6G SATA RI SFF SC Multi Vendor SSD X9 &
* BHESHARE : # 9.5TB (Dual Disk Resilienncy)

2N
19TB #&m (1.92TB SSDx 18 &) Read Intensive SSD

DL Genl0 SAS THR/SvF—h— K HPE SimpliVity 1.92TB SATA 6G RI SFF SC MV SSD x 18 &
870549-B21 #0D1 103,000 FI (%t ki) S1J84A #0D1x18 6,444,000 FI (Biixifits)
* PCl Express ZJ/L/\1/ b ZA Y kxRS * 1.92TB 6G SATA RI SFF SC Multi Vendor SSD x 18 &
*EHDRSATH5r—C% 12030 hO—S5—THEKT S * HEHEE : #9 19TB (Dual Disk Resilienncy)
6D+ T 3>

* SSD x 24 BHEREFICLE
* SSD x 24 BHEMEFIC OCAGRERIERLY —IL) [2& Y BEEE
*xY hO—5—LDEGRAT—IILHERE

@ Dual Disk Resiliency B THT 704 29 51546, H#EMKRERIC Pre-Flight ©— kT Dual Disk Resiliency TOT 704 | ZRELTL &,
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HPE SimpliVity 380 Genl10 G

y

| INIC

—
Network

@®HPE SimpliVity 380 Gen10 G Node D+ v kT —% F7H T4 —Tl&, #>KR— K 1GbE 4 ;K— k 33Li *w kT—4 7H TH2—DIEH . 10GbE LLED
FlexibleLOM 7 # 72— ETT, Fl=. SHIZA TP 32 TPClExpress RAY bRy bT—9 FHETA—%RBIRTAETT,

A2 iR— K Ethernet &y k97— 78 TR —

RJ-45 Ry 52—

Ethernet 1Gb 4 sR— k 331Li ®*y kI —4H 7H TH—

4 —% 3 v k(10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T X 4)

* Broadcom &3> kO —5— (BCM5719) &

*NC ETIL Yv— (R6A82A) [CIFEHIAhTLWEEA,

10GbE SFP+Ry kI—4 7R T2 —

‘ HPE Ethernet 10Gb 2-port FLR-SFP+ X710-DA2 Adapter
727054-B21 #0D1 97,000 F (Biikifiig)

* HPE SimpliVity 380 Gen10 Tl& 4 /R— k®D M 2 R— k% SimpliVity Management FIZERA L F£9,

FlexibleLOM 28w FARY FT7—9 ZHE TR — (1 BGBIRLE)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 4 —
* A VT LEO Y b O—5—(Intel X710)# &
* SR-IOV. VXLAN, NVGRE IZxfi&

* [A&Y R4 : Ethernet 10Gb 2 7R— b 562FLR-SFP+ F v k7 —

HPE Ethernet 10Gb 2-port FLR-SFP+ BCM57414 Adapter
P08440-B21 #0D1 88,000 [ (%iikffits)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —
* Broadcom &1 > k B —35 —(BCM57414)15&;
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE IZ®&

10/ 25GbE Ry b —4H PR TR —

* |[H& 242 : Ethernet 10Gb 2 7R— k 537FLR-SFP+ v k77—

‘ HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28 BCM57414 Adapter
817709-B21 #0D1 107,000 M (%iikffitk)

2 S
SFP+a R4y & — (10GbE SFP+ X 2)
9 THETHE—

1—Hxry b
SFP+a Ry 42— (LOGbE SFP+x 2)
9 TETHE—

SFP28 Oy 2 —

{—Y* v b (25GbE SFP28
| 10GbE SFP+ % 2)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* Broadcom &1 Y kA —5 — (BCM57414) &8
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN., NVGRE. RoCE IZ®i&

HPE Ethernet 10/25Gb 2-port FLR-SFP28
— MCX4121A-ACFT Adapter
817749-B21 #0D1 108,000 FH (%i#kifit&)

* [R5 R4 : Ethernet 10/25Gb 2 R— k 631FLR-SFP28 %y kD —4H 75 T4 —

SFP28 O R%Y A —

A —#H# v b (25GbE SFP28
/ 10GbE SFP+ X 2)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 4 —
* Mellanox 0 > k B—5— (Connect X-4 Lx) &
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Tt

* |[H3 24 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640FLR-SFP28 %y kT —%4 77X T2 —

*v bI—=9
TETa—
+7ay

*v kI—=7
TETa—
+7oay

@FlexibleLOM 75 74— & (&, PClIExpress EETHY HA S, HRAR—XEEH LI, ProLiant EROIEET X T4 —TF. (BA 1K)
ODACH—TLLE LIV RS UIV—N—IE, XY b T—H FETE—RAF T avDEREESBLTLESL,
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HPE SimpliVity 380 Gen10 G

y

PCl Express ROy FRARY b= FHETE— FTFTLav)

1GbE Ry FI—9 7HE TR — A4 —4 % k(10Base-T,
RJ-45 a9 B — 100Base-TX, 1000Base-T X 4)
. HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T BCM5719 Adapter
647594-B21 #0D1 38,000 F (Biikifii)

* [H8F 4R : Ethernet 1Gb 4 7R— b 331T vy kJ—4 7H T2 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ART 2 —RE. N—TLVITR FETH—
* Broadcom #0 > hA—5— (BCM5719) &
A —H% % ~(10Base-T,
RJ-45 a4 A2 — 100Base-TX, 1000Base-T X 4)

‘ HPE Ethernet 1Gb 4-port BASE-T 1350-T4V2 Adapter

811546-B21 #0D1 77,000 F (wtikffits)

* [H3S 4 : Ethernet 1Gb 4 7R— k 366T Y hI—0 74 T4 —
* PCl Express Gen2 x4 E— K, O— 7O 77 AT kx4 ART B2 —RE. N—TLVITR FET8—
* 4 T I)LE Y FA—F5— (Intel Ethernet I350) &k

14— % ~(10Base-T,
RJ-45 1Y 82— 100Base-TX, 1000Base-T X 2)

' HPE Ethernet 1Gb 2-port BASE-T BCM5720 Adapter

615732-B21 #0D1 20,000 F (Biikifit&)

* TR E

* RS SE : Ethemet 1Gb 2 R— k 332T *y kT —4 7HTH—

* PCl Express Gen2 x1 E— K, B—TFA I 7AJLITILNA b xLaARY 2 —HiE, N—TLVIR 7FETH—
* Broadcom &0 > kO—5— (BCM5720) &

10GbE SFP+3w kI —9 FHTH—
M S
SFP+a Ry 4 — (LOGbE SFP+ % 2)

. HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ BCM57414 Adapter

P08421-B21 #0D1 91,000 F (BiikifiH)

* |[H3U &4 : Ethernet 10Gb 2 /R— k 537SFP+ Ry kD—% 74 T4 —

* PCl| Express Gen3 x8 E— K., O—JA I 7 A JLITILINA bk x8 ARY B —H i, N—TLVIR 7ETH—
* Broadcom 0> kA—5— (BCM57414) &#

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE IZxti&

* 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J L, k5> —iN—_ 1GbE SFP k5 ¥ —N\—IZ5x0G

2 S
SFP+3 %9 24— (10GbE SFP+x 2)

. HPE Ethernet 10Gb 2-port SFP+ X710-DA2 Adapter

727055-B21 #0D1 100,000 M (%iikffits)

* [A5 R4 : Ethernet 10Gb 2 78— b 562SFP+ % kD —4 75 J4—

* PC| Express Gen3x8 E— K, O— A 77 AJLITILINA kx8 AR B —RfE. N—TLVFTR FHETH—
* A T IILEOY fO—5— (Intel X710) &

* SR-IOV. VXLAN. NVGRE IZ*f&

*y bI—=9
TETE—
+Foay

ODAC T —TULBBELUV LS o—N—IF, 2y bT—Y FETE—RAA T3 NBEEEZSRBL TS,
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HPE SimpliVity 380 Genl10 G

y

10/ 25GbE %y v —4H 7HTH—

4 —4%+v b (25GbE SFP28
SFP28 A+Y2—  [10GhE SFP+x2)

. HPE Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 MCX4121A-ACUT Adapter

817753-B21 #0D1 111,000 [ (#:ikffi+E)

* |RE M4 : Ethernet 10/25Gb 2 7R— k 640SFP28 %y O —9 75 T4 —

* PCl Express Gen3x8 E— K, O—FA 77 A ILITZILNA Fx8ART 2 —%E. N—TLVFR FETH—
* Mellanox 83 > k B—5— (Connect X-4 Lx) &

* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE, RoCE [Zx}i

A —4% v b (25GbE SFP28
Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb SFP28 A9 2 —  |10GbE SFP+x 2)

O— 2-port SFP28 Adapter for HPE

P13188-B21 #0D1 103.000 A3 (#: ki)

* PCl Express Gen3 x16 E— K, A— A7 7 A JLIZ)L/\A b x16 AR Z—R, N—T LT R 7ETH—
* Mellanox #3> kB—3— (Connect X-5 MCX512F-ACHT)
* SR-IOV, GENEVE, VXLAN. NVGRE, RoCE [ZX}it

{—4Y*v b (25GbE SFP28
Intel E810-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb SFP28 A RY ¥ —  |10GbE SFP+Xx2)

‘_ 2-port SFP28 Adapter for HPE

P08443-B21 #0D1 152,000 M (%iikifii%)
* PCl Express Gen3x8 E— K, A—TFAIJ7AJLITILiNA b x8 ART B —RiE. N—TLVHFTR 7HETH—
* 4 U7 )LE Y FO—5— (E810-XXVDA2)
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Z®ff

{—#%% vy b (25GbE SFP28
SFP28 IR %— | 10GbE SFP+x2)

Intel E810-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb

._ 4-port SFP28 Adapter for HPE

P08458-B21 #0D1 303,000 [ (%:#kffitk)

* PCl Express Gen3 x16 E— K, A— A7 7 AL/ )L/, b x16 AR Z—R i, N—TLUFTR 7ETH—
* A UFLEA Y FO—5— (E810-XXVDA4)
* SR-IOV., GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxt&

100GbE v kI —% 758 T4H—
1—93Ry b

. HPE Ethernet 100Gb 1-port QSFP28 MCX515A-CCAT Adapter | QSFP28 3% % —  (100GbE QSFP28 x 1)
874253-B21 #0D1 267,000 [ (Bitkiii)

* [HELG 4 : Ethernet 100Gb 1 78— k 842QSFP28 v kT—4H 7 X T4 —

* PCl Express Gen3 x16 E— K, B—FA 77 A JLITILNA b x16 ARI 2 —R . N—DTL VIR 7ETH—
* Mellanox 3> kO—5— (Connect X-5) {&&

* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [zt

Ry bT—=9
THETa—
P

*v bT—%
FETH—
AFvav

ODAC T—TLBEELV RSV o—N—F, *y bI—9 FHETE—RAF T av0EBEZSRBLTIEEN,
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1/10GbE RJ-45 %y b —4H 758 T4 —H

1GbE / 10GbE
RJ-45 RJ-45 319 82— / RJ-45 LAN o —JJL \ RJ-45 a9 84— HPE Networking
ESR R TERERESR Bghs0y
TETa— \ J
* 10GDE #&#I<IZ Cat 6 LED T — T HBE
1GbE (1000Base-T) F RJ-45 LAN & —JJL 1GbE (1000Base-T) / 10GbE (10GBase-T) F RJ-45 LAN #—J L

a4 BE | Buikids Has BE | Bukids E 3 BE B i4E
LAN 4 — 7L 4ft Catse RJ45 | C7533A | 3,000 [ || CAT6 STP Cable, 0.9M | AF594A | 2,600 i | CAT6A 1.2m 7—J)L [861412-B21| 7,000 [
LAN & —JJL 7t Catse RJ45 | C7535A 800 M4 | CAT6 STP Cable, 3.0M | AF595A | 3,800 A | CAT6A3m #—JJL  |861413-B21( 10,000 A
LAN 4 — 7L 14ft Cat5e RJ45 | C7536A | 1,000 [ || CAT6 STP Cable, 10.0M | AF596A | 7,000 F
LAN 4 —JJL 25ft Catse RJ45 | C7537A | 1,600 {

10GbE SFP+ Ry FJ—9H FHATFR—R DAC/AOCH—TILE FS U Y—iN—

;OSbFE'jSEP; DAC /AOC 7 —TJ LR ﬂOGbE SFP+ DAC /AOC 7_jm SFP+a Ry 42— HPE Networking
FEF e — \ TRAGRESR / wenany
LC
Jer—TJIVEERE | 10GbE SFP+ [THIET B FS v o—/8— |aRT 58— S A N—F xR
TRALRESR =2
* D7 A 1\— T—DIHRIERBHE *TLFE—F T7A4N—F ¥R

T—JILETFRRESR

FTiRxiE&RESHE L. FlexibleLOM & U PCI Express M 10GbE SFP+ NIC THHR— b2 RED
DAC/AOC r—TNEE, Y R—FFTBES2—nN—%FBRLTLESL,

DAC/AOC 4 —TILE RSV —N—D&Fry FT—49 TETR—xtiEE  (2024/8/13 TRFE)

FLR-SFP+ | FLR-SFP+ SFP+ SFP+
BN R b it X710 BCM57414 X710 BCM57414
727054-B21 | P08440-B21 | 727055-B21 | P08421-B21
10GbE DAC =TI
10GbE SFP+ 3m 487655-B21 | 23,000 H O (@) @) e}
SRR T—I L 5m |537963-B21 | 27,000 [ o) o) o) o)
Aruba 106 im J9281D 31,000 M o - O -
SFP+ to SFP+ 3m J9283D 42,000 [ O - O -
DAC Cable** 7m J9285D | 57,000 F o - e} -
k5 2 ¥—iN—(SFP+)
10GbE SR SFP+E ¥ 1 —IL 455883-B21 | 90,000 M o] O ¢} O
10GbE LR SFP+E¥a1—JL 455886-B21 | 150,000 M o e} O O
1000Base-SX SFP E¥ 21—/l | 453151-B21 | 44,000 M - O - O

*1:Aruba by TH TS99 RAYFEDEHGOHFYR—rShFET,
by TAETS 99 R4 yFET—TILDOHYR— FERIZ. Aruba Networking BRA42 04 T7H 4 —dic—&| £#SBLTLEEL,

TILFE—F T741N—F v 7—T )L (LC-LC)
OM4 5 —T )L oM3~7—7J L

BE IR BE T dRAfA%

im | QK732A | 13,000 M - —

5m | QK734A [ 19,000 M| AJ836A 15,000 [

15m | QK735A | 24,000 1| AJ837A 19,000 [

30m | QK736A | 38,000 | AJ838A 30,000 M 10:(ét;Sf_Sbe+ 10(; Asgz;;zm OM3 T LFE— K

50m | QK737A | 61,000 | AJ839A 50,000 M FCH—J L

R

@ L DAC/AOC 7—T )b, bF 2 ¥—N—DORIGIZDWTIE NIC BIOHHR— MRRIZHEYET,
DAC/AOC 77— )b, rS U —NR—[2D\TIE, EHFESINDIRA v FAIEREREDS X, WANYR—FFHL0EBRESY,
O EHDYR— MERIE. LITD Server networking transceiver and cable compatibility matrix (2T ZHEFEL &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
SAOC r—TJ &I, T—TILOWHIZ S v o—N—PN—{KtLI=r—TILTT,
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10/ 25GbE SFP28 vy F7—4 FHAFRA—R DAC/AOC =TIV E FS o ¥—iN—

10 / 25GbE
SFPo8 DAC / AOC 4 — 7 JL it / 10GbE SFP+ or 25GbE SFP28 \ SFP28 2% 4 4 — HPE Networking
Ry RD—4 DAC /AOC r—7JJL WMEHA DY
FET5— \ TRAGRESE j
. LC
H—TIVERE | 25GbE SFP28 [Tt iEd % b TV o—nN— [y a— T7AR—F LRI
TRMEERESHE =
* D7 A I1N— T—TILHRENE *TILFE—F T741—F v R
T—IJILIETREEREZSR
ILFE—K I74N"—FvHL #—TJL (LC-LC)
R oM4 r—J)L OM3 7r—7J )L
r—JILE - - .
% B iR img BE pick7 gt
) % im QK732A | 13,000 M - -
; 5m QK734A | 19,000 | AJ836A | 15,000 M
< & 15m QK735A | 24,000 | AJ837A | 19,000 [
25Gb SFP28 to SFP28  25Gb SFP28 SR 100m OM3 T LFE—F 30m QK736A | 38,000 | AJ838A | 30,000 [
DAC 7 —J L LC kS v¥—nN—  FCT—TI(TIT7TI—) 50m QK737A | 61,000 | AJ839A | 50,000 F

TEExEERESBL, FlexibleLOM & U PCI Express @ 10/ 25GbE SFP28 NIC THHR— k33
BEDDAC/AOC H—TIETE, Y R—FFTB S0 —IN—FRIRL TSN,

DAC/AOC 77—V E FT U —N—D&Fy b T—9 THTEZ—HRIER (2024/8/13 IHTE)

SFFLPRZ_B SFFLPF;B Sl S SEZFIS? SE';Fl)gi-3
WaE UE BURME® | goms7414 | MCxa121a | MEX412IA [ MCXSI2F |y ypan | xxvDA4
817709-B21| 817749-B21 817753-B21| P13188-B21| P08443-B21| P08458-B21
25GbE SFP28 DAC /AOC —J L
M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m R4G18A 22,000 — — — — @) @)
DAC #r— )L 1im R4AG19A 28,000 M — — — — e) O
25Gb SFP28 to SFP28 3m | 844477-B21 | 37,000 F [®) @) @) [®) @) @)
DAC 7—7 )L 5m | 844480-B21 | 43,000 M O O O ®) O O
25GbE SFP28 to SFP28 7m | 844483-B21 | 188,000 F [®) @) @) [®) @) [¢}
AOC ¥—J L 15m | 845396-B21 | 212,000 M O O @) O O O
Aruba 25G 0.65m JL487A 38,000 [ O O O — O O
SFP28 to SFP28 3m JL48BA 55,000 [ o) 0O 0 — ¢} 0
DAC Cable*? 5m JL489A 71,000 6) 0 0 — [®) [®)
Aruba 256 3m ROM44A | 107,000 — — — — @) @)
SFP28 to SFP28 AOC Cable m ROM45A | 110,000 A - - - o 0
15m ROZ21A | 119,000 F — — — — @) @)

100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC/AOC 4 —J )L
é‘fg,brgsgf? o 4xSFP28 3m | 845416-B21 | 100,000 [ o) o) o) — o o
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 7m 845420-B21 | 352,000 M — O O O O O
AOC ¥—J L 15m | 845424-B21 | 381,000 M O O ©) O O
10GbE SFP+ DAC #— 7L

) 3m | 487655-B21 | 23,000 M o) @) @) [®) @) 0
10GbE SFP+ &fft’7 — I ) 5m | 537963-B21 | 27,000 / 6) 0 0 o [®) @)
Aruba 10G im J9281D 31,000 O O O — O O
SFP+ to SFP+ 3m 39283D 42,000 [ [®) 0O 0 — [¢) @)
DAC Cable*? 7m 19285D 57,000 0 0 0 — 0 0
kS >~ —/3\—(SFP28 | SFP+)
25Gb SFP28 SR 100m LC k5> < —/\— | 845398-B21 | 241,000 M o) 0O [® @) [¢) 0
Aruba 25G SFP28 LC LR 10km
SMP Tranaceiver JL486A | 689,000 M - - - o) o) o)
10GbE SR SFP+E L 1—/L 455883-821 | 90,000 M o) @) @) [®) ¢} @)
10GbE LR SFP+E <1 —)L 455886-B21 | 150,000 A o) 0O 0 @) [¢) @)
Qﬁ?ﬁ#gfscseﬁf‘; LC SR 300m J9150D | 234,000 M - - - o) o)

*1: M= R Y FEDEHEDHYR—bShET,
*2:Aruba by TAH TS vHI RA v FEDEZEDHFHR—FShET,
by TH TSV RA4vFET—TILDOYR— MERIZ. Aruba Networking EA 405 (741 —diE—&] 28BLTEEL

@ LZEDAC/AOC 7—T )b, bS5 —N—DORIGIZDWTIE NIC BIOHHR— MRICHRY ET,
10GbE, 25GbE @ DAC/AOC 7—TJJb, FZ v —NR—I220 T, ERINDIRM v FRIZHEDS 2. WABYR—FFILDERIR LS,

SBHOHYHR— MERIL. LUTD Server networking transceiver and cable compatibility matrix 12T ZHEE 2 &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red

SAOC 77— )L ElF, RT—TIOEIKIZ b5 o o—N_—R—fkELi=r—TLTY,

4100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC /AOC #—J)LI&. 1 DM 100Gb QSFP28 FR— k% 4 DM 25Gb SFP28 ¥ —J LAy A —IZ kS €57 —TIL
<Y,
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100GbE QSFP28 Yy k7—% FHATRA—R DAC/AOCH—TIE TV I—IN—

100GbE

QSFP28 DAC / AOC &r—J LIS 10GbE SFP+ or 25GbE SFP28 \ QSFP28 a4 & —
Sy kI—4 DAC /AOC r—J )L
FTETH— \ TEMGRESR /
MPO / LC
fhr—J LB 100GbE QSFP28 IS5 B FS v v—nN— | aks 48—
TRAGRESH
~
> 4

100Gb QSFP28 to
QSFP28 DAC ¥ —J L

100Gb QSFP28 to
QSFP28 AOC —J'JL

100Gb QSFP28 SR4 100m
MPO k5 Y Y —iN—

TR ESMB L, PClExpress M 100GbE QSFP28 NIC THHR—+F 53
RSO DAC/AOC H—TNFERLEFEYR—FFTBE SV I—R—FBRLTLEEL,

DAC/AOC 77— ILE TV —N—D&F Yy b T—9 THTEZ—HRIER (2024/8/13 IHTE)
QSFP28
EORTE BE Gk 7 Ak MCX515A
874253-B21
100GbE QSFP28 DAC /AOC r—J L
) 3m 845406-B21 71,000 M O
100Gh QSFP28 to QSFP28 DAC 7 —J L
5m 845408-B21 85,000 [ @)
\ 7m 845410-B21 289,000 [ @)
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC 7 — J'JL
15m | 845414-B21 330,000 A O
rS5 2L —i8— (QSFP28)
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO k5 ¥ & —/N— 720187-B21 353,000 [ @)
100Gb QSFP28 SR4 100m MPO k35 ¥ —/3— 845966-B21 529,000 [ O
100Gb QSFP28 MAM LC k5> —/\— 845972-B21 267,000 A O
100Gh QSFP28 to 4x25GE/4x32GFC SR4 100m MPO k5 > L —/\— | 882251-B21 644,000 F —

HPE Networking
Sgmhs0y

®LFEDAC/AOC 7—T b, FS U ¥—NR—ORBIZDNTIE NIC HlOHKR— MRRISHEY FF,
DAC/AOC 7—T b, FrSUI—NR—I2DWTI, EHRINDERA v FAIZHEREDS 2. A R—FTE2H0EBREZSL,
O RH DY R— FEIRIE. LU D Server networking transceiver and cable compatibility matrix 2T ZHEE < &Ly,
https://www.hpe.com/psnow/doc/a00002507enw?jumpid=in_lit-psnow-red
QAOC r—TJILEIF, KT—TIOFHIZ FS v o—NR—D— KL Liz7r—TILTT,

23
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y

COEDNT—H TS5 % 2@RIRLTEEHL TSN,

ENT—H TS A FZRUNDEBEI— FIETORESBLTEEL,

@HPE SimpliVity 380 Gen10 G Node (¥ v —%) [Z(E, BETHRT—HTSAEEFENFEA,

O&ENRT—Y TS5 /12F 100V ABEI— FARRLEREA. BEICHELTRREI—F £#F0a onbBRLTIEEL,

AC BRR/NI—HT54

. 800W FS Platinum LH /87 —H% 75«
865414-B21 #0D1 58,000 M (Biikifiik)

* B AH 71 : AC100 / 200V B 800W
* 80PLUS Platinum 2BERG SE/T—H4 TS5 4
* 200V PDU, UPS ##f IEC C13-14 EBiE I — F(2m)1 RE& R T

800W FS Titanium LH /87 —H4 7S5 4
865438-B21 #0D1 76,000 M (Biikifiik)

* B AH 71 : AC200V B 800W

* 100V FEXFIS

* 80PLUS Titanium BBERE SMEAAT—H TS5

* 200V PDU., UPS ##:F IEC C13-14 EiE 31— F(2m)1 & FHT

QERDNIT—H TS AT RTHRY TSI RIS

@ SimpliVity 380 Gen10 Node (v —>) ISl RT—H TS5 A (&
K2 EBHATEE, 2 ERHT I ETRRERICEYET,
(2 EEB®IE)

ONRT—H TS £ 2BEBTHEE. RLEA TD/T—
YIS TH—TI2RENHYFET,

OERIZKYNRT—HYTSAE 2EERLEBEETH, ND—HT
SADAEBENTELZVNEENHY FTH, KYBITOKREL
NI)—HTSAITKMT BT L THRIGARETT . BESHhIHER
BH. BLURT—H TS5 DRRIETEFIZDOLTIE. HPE Power
Advisor [CTHER L T £ &Ly, HPE Power Advisor [£TFEE Web
YA rEYVFUIAURERALTLEEN,
https://poweradvisorext.it.hpe.com/
Y—N—QRIT—HY TS5 14 DER, PDULTEROYA DT
f&(&. 100% Utilization @ Fan Loss Operation D EH{EZHERA L T
<&y,

@80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 32 IZ DWW TIETEE
Web 44 b(EE)ESBL TS, http://www.80plus.com

1600W FS Platinum LH /X7 —4 75«
830272-B21 #0D1 73,000 M (Biskifiig)

* B AH 7 - AC200V B 1600W
* 100V FEXFIS
* 80PLUS Platinum BERE SE/AT—H4 TS5 4
* 200V PDU., UPS ##:f IEC C13-14 EiE 21— F(2m)1 AE#EFHT
* SimpliVity 380 Gen10 G Node (¥ ¥ —%) 2. UMTFOWTFhh AR ESh S
BEICIE. 1600W /T —H TS A BABRETT,
ROW29A/C  NVIDIA Tesla T4 16GB €< a—JL
Q0J62A NVIDIA Tesla M10 Quad GPU £ 1 —/L
QOVB0A NVIDIA Tesla P40 24GB €< a1 —JL

ACBRI—FK #7F>3>

100V i C13 - NEMA5-15P BRI — F
2m, I59% | AFs72A 2,000 F§
200V f C13-14 BR7— )L
2m. 7597 AOKO02A 2,000 M
2m, JL— AF573A 3,000
200V f§ C13 - NEMA6-15P BiRI— I
36m, 75v% | AON33A | 6,000

* CORNOMEEFHIRMEE T,
*Y—N\—FZRIEICEIFHITRICIE. T—TILRISKY.
BEI— RFEH—N—DHmoNTRENHYET,

24

2P HRE T, 89 % CPU A% Xeon B3206R / S41xx / G5115 / G5117 / G5118 / G5120 / S42xx / G5215 A+ v H—LIsHEE
2P HRBE T, 4 E A R1IQI6A / R2HO4A | RAC29A | R4C25A X2 1w k (2P 1.5TB/ 3TB * E ! # i)
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4

DC BRAND—H4 TS5 4

800W FS DC-48V LH /A7 —H TS5 4
865434-B21 #0D1 79,000 [ (BiikfEi4)

* {Z#£ ANEIE : -48V DC (FFAEEF : -40V~-72V DC)

* EREANER : 22.1 A (-40V DC B) / 18.2 A (-48V DC B¥) / 12.0 A (-72V DC )
* A AES - 800W

* MM ERFE K 94%D DC /8AT—H TS5 4

*-48VDC BREHRAI—FIEMFEBLEE A,

* 7 —RBT—TIVICBRY 1+ 5 ) Vo JEERT 1 EFE
(DC-48V D+ & —#RDIEHE(EL. 10-12AWG BREFERHI R 4 —I<
BEEY 5HR. HLEESHR)

*N\D—H TS5 F(IC, BERREITL—H—(FRK 40A)%
A LERABETT,

*DC BROEKRIFICE. ERIBOFEREICLIEGEENBLETT,

48V DC /87 —4—TJ L%y b (2.85m)
QOHB0A 13,000 FI (Htikifitg)

*xSYIRICEBELIZ. ERXT—HTSABIBEFRFEIL—H—%&T1=
JL—h— 2=y MIERRT 2IEEICBRELR-48VDC O— A T3>
(RE-48VDC I L—H— 1=y FDERRFIZSHE)

* FRER(-48V) + B#R(RETURN) - 7 —R#E(#k/5#E) #HDDCERy—ITIL (&

* r—JIOFKGIE, ST —H TS5 A FEFAICEEREHK IRV 4 —B&U7
U G imFMERY F11F. DC BREHBAICIE Y > JiimF x 3 B Y 41+,

* BRI DC 7—IIERET 2158, NT—H TS5/ LEIZHE,
10-12AWG D+ - — 1% - 7—RRE 1 KL E

*DC BROMRIEICIE. ERIZNEEREBICL P EHREENBLETT,

800W FS LH /XD —4 754 (BEE)
865428-B21 #0D1 66,000 F (Biikifi#)

* ANEFE : 380V

* EMANER : 2.3A(380V DC B)

* RAKHAEH : s00W

* B ERK 94%D DC /AT—H TS5 4

*DC ANEBRI— FEABLEE A
NRI)—HTSAEHEHDOSDDCERI—FERAELTLESLY,

—RRDFH

NI—HTSABBROSD DC#ERI—FET—RT—TILEABLTIESL,

800W FS DC-48V LH /AT —H TS5 4

10AWG -
) 800W FS LH /XU —H4 T 54 (RERK)

APP %t Saf-D Grid a9 4 —

F R AR
r—J L4 BEE
(BEEER INT—

r— T )L D) HTS5 14

380VDC A BEEXERa—FK #7v3>

ANERaAARY 22— : TS558 APP tt Saf-D Grid a9 2 —

277VAC/380VDC mEEEBRY—JIL

* S EE DC B A DB/ D BHRBENBETT
*DC BROBEMIEICIE. Safe-D Grid AF9 4 —7% EWMFIETHD

2m J6X00A 11,000 M

RERARY 4 —E o ERAXDZEICE., AERFEEFETY,
TN DI FREHOERAEDES . EXIEOFEREICLD
EREENIDETT,

380VDC Fi Safe-D Grid @ EEERI— F

* Safe-D Grid HSEEERI— FITARKIYBIRL TS,
*800W FS LH NT—H TS5 4 (BER) EHEAERYT—JIL(14AWG)
* BRIy —JILOMmEIE. 5 vFR APP £t Saf-D Grid 735 ¥ %A

* CORADIMEEIEFIRME TT .

* 277VAC / 380VDC *tivm B EERAERy —JIL

* SEE DC B ADERR/NDBRENVETT,

* BR7—JILii&. 5 v F=X APP %t Saf-D Grid 7545

*DC EEDEHITEICIE, Safe-D Grid 3+ 2 —i EmFh
FBEHOREH IR Z—EE - EEARDEEICIE.
FEREFXTETT TN DOIHFEHOERAZDSEE.
BERIEDHEREICL PEREENBETT,

-48VDC BRDIZBED/INT—H TS5 1 DERBHINREIZHY £5 . BBICLTLEEL,
380VDC @ DC EIRERICDOLNTIE, HVDC IREEFICTHHK L FZE 0,

SLEDNAT—H TSRy TS TR

#SimpliVity 380 Gen10 Node (v —%) [2I&. NRT—H TS5 4 [ZHK 2 BEHALE, 2 BABHBT 2 TRRERICEYET,

ONRT—H TS5 % 2EEHTHHE. ALEATONRI—4TSA TH—FTHILENHYET., (ACEBRE DC BERDBEEPCELDBERET)
SATYHL. NT—HTSADRRBENTELHNEELHY T H.
NRO—YTSAIZKBT B ETHIGAETT . BRINDHHBEN., BLUVRV—HYTSAORRIEFATEIZDLTIE, HPE Power Advisor [T

SBRICEYNRT—H TS5 (% 2 BEH LI

FEE L T E SV, HPE Power Advisor (45 Web 4 b & YA >S4 VR ZEFIARTHE
Y—R—DNRT—H TS5 DFR. PDU PTERDY A P2 Y OBEIE. 100% Utilization

REND—H TS LY HADKER

LTLZ&EL,  https://poweradvisorext.it.hpe.com/
@ Fan Loss Operation DHEHEZHEAL TS0,

25


https://poweradvisorext.it.hpe.com/

HPE SimpliVity 380 Gen10 G

48VDC JL—Hh— 2= b %R L 1= 800W DC-48V /X7 —4 7S 4 O DC E#xfl

48VDC JL—Hh— 2= b+
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: ProLiant —/N\—I[CRE L= —ERXRTHY . R FL—SHBICFRBSAFL A, HEOY T b 7HEEIE, HPE T OEM BR5E% L TLYS Microsoft, SUSE. Red Hat, VMware

HEWInsight VI bYx7HREDHPE WRTT , BEISELTEERITRDY VI b z 7HRETARBEKEERITLES, R17£175 DIF SUSE. Red Hat, VMware (23 L T
DHTY, FHMIEHRE Web 4 FESELLELY,  hitps://www.hpe.com/jp/supportlist-sw
AU A MREIDOERICRY FF, FMICDOVTIXALE Web ¥4 FESEBZE,  https://www.hpe.com/jp/supportservices-proliant
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DSVIIVVMREZS—LRYEST, TRAY by TREZA—[2DOVTREY—N—HEXEAD/N— FI . 7RFOY—ERBHICEENE A,
SMFIFA TS a3 VRRICOVTIRE AT LBRRESBC S,

OHR— bk Y—EXIZIKXY I Iz 7OEMIBICETE2Y—ERENRvr—ILE VI box7 Y—ER] 1t AELTEYET.

VI b+ 7 Y—EXDFMIEERYHR—F Y—EXD Web 4 FESE 2L, https://www.hpe.com/jp/supportservices-sw
SRFH—EXDREHHEHRARKBADLYHZTIEH. 4 EM. SEMEAVET, RSAKBABNRIFMEA LAY ET)
SLEREHFHFBIIN—FITERARBAZ., BONCET LTV EARENHY ET,

QA YA b H—ERBLUV 24K/ 7 BREA VYA b H—ERO JRMIES K UISEHEMIZE L TIXBEMFIBRESHY FT .

Fiz. RAIELTAH VYA b —EXNRBTE 5T, BHARDTHEYETHELE Y —ERILAL SERMADHEIREE S MEEDH &

RoSETW=ZEET, MEABEMEICT DOV TIIARE Web ¥4 FESEB(ZELY,  https://www.hpe.com/jp/onsite_areamap
OF YA FRIGATREBUN OB BHIT, BHY—ERWRETHRZHHFAA L LE, BERTRICHEIEIMY LM =2<h, £ LTRIEHFEIZT

T4 b Y—EXERYET,

OHERSA TRANFEA T avid. EEON—FI7RFY—ERXTE, BEIBICIVRYNShE&RIE HPE DG LAY FTH.
AY—EXTlE., JBITKYRY SN Shiz/\—F K547 (HDD/SSD) # HPE DI L BT . BERDOABL T 2EFERELET . EARMICIE.
BEON— ROz 7RFY—ERICMA. RBEFELENBEIBEBOLEZN—F R4 I2B 6RO TICEBTRICHELT S Y —EXTT,
Ftz. BFXBEDN—F RS54 T (HDD/SSD) LIZEHFET 2T—2NDEEIETUR (T—2HBARMAE) MBRELIFEE. ®HEY—ER
(T—RHEEY—ER) 2@ANRRICTRBELTHY FT, FHEISHEET L,

SEHRHY —EXZFARLEOSETRIT, HIBEARRTRZNFBE., U LAR AL —FTERTA FOEKBEZHEN LN -LET,

SimpliVity 380 Gen10 G Node 8 HPE Tech Care ¥#7/R— k¥ —E X

N . H—EX H—EX "
—E R up=] —Ex&E o
W XTRE G i HWad B R FH neEs b7 3 g
. 34 | HU4ABA3 #Z9X 407,800 M
HPE Tech Care Essential 4% | HU4ABA4 #Z9X 605,700 4
SimpliVity 380 Gen10 Node FA 24x7 Z4i
< 54 | HU4ABAS5 #Z9X 763,900 M
4 BREIx G
HPE Tech Care Essential (He2Z) 3% HU4A7A3 #29X 428,300 M
HERS A TRAFE 4 F HU4AT7A4 #Z9X 632,000 [
R2GOIGA SimpliVity 380 Gen10 Node SimpliVity 380 Gen10 Node A 5 & HU4A7AB #29X 796.700
(v HR—FNICHHETIL) 34 | HU4B2A3 #Z9X 181,100 [
HPE Tech Care Basic
SimpliVity 380 Gen10 Node 44 | HU4B2A4 #29X 304,200 M
Ox5 244 54 | HU4B2A5 #Z9X 427,100 [
HPE Tech Care Basic FAXG 34 | HU4B3A3 #Z9X 201,400 M
HERS A TRAFE 4 F HU4B3A4 #Z9X 330,600 A
SimpliVity 380 Gen10 Node /i 5% | HU4B3A5#79X | 459,900 M
34 | HU4ABA3 #Z76 407,800 M
HPE Tech Care Essential
SimpliVity 380 Gen10 NC Node Fi 2axT Boht 4% | HUAAGA4 #276 605,700 A
= 54 | HU4ABAS #Z76 803,100 M
4 BRI
HPE Tech Care Essential (H22) 3F HU4A7A3 #2176 428,300 H
= ooenh bar
reagza | G Node piivity 54 | HU4ATAS #276 836,000 M
(NC (A HR— K NIC L) 34 | HU4B2A3 #276 181,100
ETIN HPE Tech Care Basic
SimpliVity 380 Gen10 NC Node F 4% | HU4B2A4 #2776 304,200 H
ox5 24+t 54 | HU4B2A5 #276 427,100 M
HPE Tech Care Basic ZEXE 34 | HU4B3A3 #276 201,400 M
ME FS A TRANTE 44 HU4B3A4 #Z76 330,600 [
SimpliVity 380 Gen10 NC Node F 5 HU4B3A5 #776 459,900 [
iLO Advanced Pack 54 &> XM HPE Tech Care ¥ R— pH—E X
. Y—ER Y—ER $—ER N
—E XX U=l e -
i STRE G nez B R FH neEs iR dEE
HPE Tech Care Essential 45 HU4ABA4 #R2M 3,400 M
iLO Advanced Pack F zg;ﬁi‘; 54 | HU4ABAS #R2M 6,700 A
4 BFE XTI
iLO Advanced HPE Tech Care Essential HWErFS4T () 4% | HU4ATA4 #R2M 3,400 A
BD505A 1H—N— SAHEUR EENFE iLO Advanced Pack F 54 HU4A7A5 #R2M 6.700 A
(BFE24x7TU=HNYHR—b& | 4pE Tech Care Basic 44 | HU4B2A4 #R2M 3,400 [
TIITHER) iLO Advanced Pack F x5 ZfF 54 | HU4B2A5 #R2M 6,700
HPE Tech Care Basic #& K54 7' EEH 44 | HU4B3A4 #R2M 3,400 M
ZREIARE iILO Advanced Pack FA 54 HU4B3A5 #R2M 6,700 A

@iLO Advanced Pack ED 77 — LDz 7ZFALLERICOVTOTY = AL YR— k& Simplivity KAADRFH—EXICEEENFE R A,
DDV I bz 7HRRBIZONTIE, SimpliVity KIERDRETFH—EREHHDETY I LI T TUZHIL HR—b H—ERZBALEZL,
VI LILT TUZAIL HR— ANV FLShF-HROYR— MIBIINEEOH LG >TEYET,
FEHBEBAVEELLIEICKY. VIR 7 YR— rOBBEEIELET .
OHR— b Y—ERICEY I bz 7ORMXEBICETEY—ERENRvFr—I L VYT D27 Y—EX] $ABELTEYET,

VI rH7 Y—EXDEMBEIERLRYR—F H—EXD Web ¥4 FESEL LS, hitps://www.hpe.com/jp/supportservices-sw
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OmniStack ¥ 7 k™9 = 7 A HPE Tech Care ¥/ R— kH—F X —E

. N H—EZR ; H—ER "
— t x q 1] O — t X | O
i SR M i Hams - FH neEs ik fiiig

HPE Tech Care Essential 3% HU4ABA3 #7260 879,300 M
SimpliVity 380 G 44 | HU4AGA4 #260 | 1,168,500 M
1P 7.5TB SW Support f Zﬂﬁxgﬁi‘; 5% | HU4AGAS #260 | 1,457,700 M

4 B a] % I
HPE Tech Care Essential #f& K54 7 (He22) 3% HU4AT7A3 #7260 879,300 M
JREFE Simplivity 380 G 44 | HU4ATA4 #2760 | 1,168,500 M
nubiaa | HPE Simplivity 380 G 1P 7.5TB SW Support F 54 | HU4ATA5#7Z60 | 1,457,700 M
1P 7.5TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #7260 649,900 M
SimpliVity 380 G 44 | HUA4B2A4 #760 863,500 M
1P 7.5TB SW Support F Ox5 24+ 54 | HU4B2A5 #7260 1,077,200 4
HPE Tech Care Basic & K54 J ZEMS 34 | HU4B3A3 #260 649,900 M
JREFE Simplivity 380 G 44 | HU4B3A4 #2760 863,500 M
1P 7.5TB SW Support A 54 HU4B3A5 #7260 1,077,200
HPE Tech Care Essential 34 | HU4ABA3 #2z66 | 1,325,000 F
Simplivity 380 G 44 | HU4ABA4 #266 | 1,760,700 M
2P 7.5TB SW Support ff Zﬁﬁx;ﬁt{ 54 | HU4AGA5 #7266 | 2,196,500 F

4 BFE] I
HPE Tech Care Essential #f& K54 7' (%) 3% HU4ATAS #266 1,325,000 A
RHTE Simplivity 380 G 44 | HU4ATA4 #2766 | 1,760,700 M
Rap14a | HPE Simplivity 380 G 2P 7.5TB SW Support f 54 | HU4ATAS #7266 | 2,196,500 M
2P 7.5TB SW HPE Tech Care Basic 3F HU4B2A3 #2766 978,100 [
SimpliVity 380 G 44 | HU4B2A4 #266 | 1,299,700 M
2P 7.5TB SW Support f x5 St 54 | HU4B2A5#z66 | 1,621,300 [
HPE Tech Care Basic 8f& F 51 7 E RS 3% HU4B3A3 #766 978,100
REHTE Simplivity 380 G 44 | HU4B3A4 #266 | 1,299,700 M
2P 7.5TB SW Support f 54 | HU4B3A5 #2766 | 1,621,300 H
HPE Tech Care Essential 3% | HU4A6A3#YKV | 1,237,000 F
SimpliVity 380 G 44 | HU4ABA4 #YKV | 1,643,800 M
1P 10TB SW Support Zﬂﬁxgﬁiﬁ 54 | HU4AGA5#YKV | 2,050,600 M

4 B a] f s
HPE Tech Care Essential #f& K54 7 (He22) 3% HU4AT7A3 #YKV 1,237,000 4
JREIFE Simplivity 380 G 44 | HU4ATA4 #YKV | 1,643,800 M
- HPE Simplivity 380 G 1P 10TB SW Support 54 HU4AT7AS #YKV 2,050,600 M
1P 10TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #YKV 912,500 M
Simplivity 380 G 44 | HU4B2A4 #YKV | 1,212,400 M
1P 10TB SW Support A Ox5 = f¢ 54 | HU4B2A5#YKV | 1,512,500 @
HPE Tech Care Basic 8[E K54 7 B BRI 3% HU4B3A3 #YKV 912,500
JREIFE Simplivity 380 G 44 | HU4B3A4 #YKV | 1,212,400 M
1P 10TB SW Support /4 54 | HU4B3A5#YKV | 1,512,500 F
HPE Tech Care Essential 34 | HU4ABA3 #YKW | 1,858,800 F
Simplivity 380 G 44 | HU4ABA4 #YKW | 2,470,100 M
2P 10TB SW Support Z‘jﬁxgﬁiﬁ 5% | HU4AGAS #YKW | 3,081,300 M

4 BRI XTIt
HPE Tech Care Essential #f& K5 41 7' (%R 3% | HUAATA3 #YKW | 1,858,800 F3
RHFE Simplivity 380 G 44 | HU4ATA4 #YKW | 2,470,100 M
Ravoea | HPE Simplivity 380 G 2P 10TB SW Support F 54 | HU4A7A5 #YKW | 3,081,300 F
2P 10TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #YKW 1,372,000 M
SimpliVity 380 G 44 | HU4B2A4 #YKW | 1,823,100 M
2P 10TB SW Support F ox5 S f 54 | HU4B2A5 #YKW | 2,274,300 M
HPE Tech Care Basic #fE K54 7 EEAEG 3% HU4B3A3 #YKW 1,372,000 1
JRHFE Simplivity 380 G 44 | HU4B3A4 #YKW | 1,823,100 M
2P 10TB SW Support f 54 | HU4B3A5 #YKW | 2,274,300 @
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OmniStack ¥ 7 b = 7 A HPE Tech Care #7/R— b9 —FR —B #Z)
. . —EX —EZ N
FERHRUA Y ERBEA Y | K Bt

HPE Tech Care Essential 3% HU4ABA3 #Z5V 1,833,600
Simplivity 380 G 4% | HU4ABA4 #Z5V | 2,436,400 F
1P 15TB SW Support /& fg;ﬁi‘; 5% | HU4ABA5#Z5V | 3,039,500 M

8] X Iy
HPE Tech Care Essential #f& K54 7 (He22) 3% HU4AT7A3 #Z5V 1,833,600 1
EHIFE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4#Z5V | 2,436,400 F
Rap1sa | HPE Simplivity 380 G 1P 15TB SW Support /3 5% | HU4ATAS#Z5V | 3,039,500 M
1P 15TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3#7Z5V | 1,352,200 F
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #75V | 1,796,900 F
1P 15TB SW Support A 9x5 Z4f 54 | HU4B2AS5 #Z5V | 2,241,600 M
HPE Tech Care Basic 4 K54 7 F ARG 34 | HU4B3A3#z5V | 1,352,200 H
EHIFE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4#Z5V | 1,796,900 F
1P 15TB SW Support F 54 | HU4B3AS5#Z5V | 2,241,600 M
HPE Tech Care Essential 34 | HU4ABA3 #Z5W | 2,738,100 H
Simplivity 380 G 4% | HU4AGA4 #Z5W | 3,638,500 M

=

2P 15TB SW Support f‘:ﬁx;ﬁf]f;{ 54 | HU4AGAS #Z5W | 4,539,000 M

~F [8] X5 hts
HPE Tech Care Essential #f& K5 41 7' (%) 3% | HU4ATA3#Z5W | 2,738,100 F
RHTE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4 #Z5W | 3,638,500 H
ao1ea | HPE SPIVIY 350G 2P 15TB SW Support F 54 | HU4ATAS #Z5W | 4,539,000 M
2P 15TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3#Z5W | 2,021,800 A
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #Z5W | 2,686,600 H
2P 15TB SW Support f x5 24 54 | HU4B2A5 #Z5W | 3,351,500
HPE Tech Care Basic 8E K54 J EEHG 3% HU4B3A3 #Z5W 2,021,800 F
REFE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4 #Z5W | 2,686,600 H
2P 15TB SW Support A 54 | HU4B3A5 #Z5W | 3,351,500
HPE Tech Care Essential 3% | HU4ABA3#75Y | 2,235300H
Simplivity 380 G 4% | HU4ABA4 #Z5Y | 2,970,300 H
1P 21TB SW Support A f‘jﬁxpﬁiﬁ 54 | HU4AGAS #Z5Y | 3,705,300

81 X Iy
HPE Tech Care Essential #f& F 5« 7 (He42) 3% | HU4ATAS #75Y 2,235,300 1
EHIFE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4 #75Y | 2,970,300
rapi7a | HPE Simplivity 380 G 1P 21TB SW Support 54 HU4A7AS #Z5Y 3,705,300 M
1P 21TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3#7Z5Y | 1,647,600 M
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #75Y | 2,189,500 M
1P 21TB SW Support A OxX5 = f¢ 5% | HU4B2A5#z5Y | 2,731,300 [
HPE Tech Care Basic #& K54 9 EBAXIE 3% | HU4B3A3#Z5Y | 1,647,600 A
EHIFE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4 #75Y | 2,189,500 M
1P 21TB SW Support 54 | HU4B3A5 #Z5Y 2,731,300 M
HPE Tech Care Essential 34 | HU4ABA3 #75Z | 3,353,500 M
Simplivity 380 G 4% | HU4AGA4 #75Z | 4,456,100 M

=

2P 21TB SW Support fﬁ;ﬁ{; 54 | HU4ABAS #75Z | 5,558,800

~F [8] X5 It
HPE Tech Care Essential #f& K5 4 7' (%R 3% HU4ATAS #7252 3,353,500 F4
RHTE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4 #75Z | 4,456,100 F
ao1gn | HPE SIPIVIY 350G 2P 21TB SW Support f 54 | HU4A7AS5#75Z | 5,558,800 M
2P 21TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3#75Z | 2,474,800 H
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #75Z | 3,288,500 H
2P 21TB SW Support i Ox5 B ff 54 | HU4B2A5#Z5Z | 4,102,300 F
HPE Tech Care Basic #{fE K54 7 Z R 3% HU4B3A3 #2752 2,474,800 H
RHTE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4 #75Z | 3,288,500 H
2P 21TB SW Support A 54 | HU4B3A5#75Z | 4,102,300 F
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OmniStack ¥ 7 k% = 7 HPE Tech Care ¥/ R— b9 —EX —K (#E)
F—ERHRHE Y ERBEA Y | K B
HPE Tech Care Essential 3% HU4ABAS #ZKC 2,455,400
Simplivity 380 G 4% | HU4ABA4 #ZKC | 3,262,700 [
1P 32TB SW Support f‘}ﬁxpﬁi‘; 5% | HU4AGA5#ZKC | 4,070,100 M
HPE Tech Care Essential & K51 7 (¢£§) " 3% HU4AT7AS #ZKC 2,455,400 M
EHIFE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4 #ZKC | 3,262,700 H
cub2oa | HPE Simplivity 380 G 1P 32TB SW Support 54 | HU4ATAS5 #ZKC 4,070,100 M
1P 32TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #ZKC | 1,811,300 9
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #ZKC | 2,407,500
1P 32TB SW Support Ox5 24+ 54 | HU4B2A5 #ZKC 3,003,300 A
HPE Tech Care Basic %8 £5 4 5 F ARG 34 | HU4B3A3 #ZKC | 1,811,800 1
EHFE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4 #ZKC | 2,407,500 9
1P 32TB SW Support 54 | HU4B3A5 #ZKC 3,003,300 M
HPE Tech Care Essential 34 | HU4ABA3 #ZKD | 3,692,400 H
Simplivity 380 G 4% | HU4ABA4 #ZKD | 4,906,600 F
2P 32TB SW Support fg;ﬁi‘% 5% | HU4AGAS #ZKD | 6,120,800 M
HPE Tech Care Essential #f& K54 7' (%) 3% | HU4ATAS #ZKD 8,692,400
RHTE Simplivity 380 G 4% | HU4ATA4 #ZKD | 4,906,600 F
a0 | HPE SpIVIY 350G 2P 32TB SW Support F 54 | HU4ATA5 #ZKD | 6,120,800 9
2P 32TB SW HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #ZKD | 2,724,200 ©
Simplivity 380 G 4% | HU4B2A4 #ZKD | 3,619,900
2P 32TB SW Support f x5 S 54 | HU4B2A5#ZKD | 4,515,900 M
HPE Tech Care Basic #ifE K54 7 ZEHG 3% HU4B3A3 #ZKD 2,724,200 [
IREFE Simplivity 380 G 4% | HU4B3A4 #ZKD | 3,619,900 F
2P 32TB SW Support f 54 | HU4B3A5#ZKD | 4,515,900 F
SimpliVity RapidDR ¥ 7 k™ = 7 il HPE Tech Care #7/R— fH—ERX —&
Y ERAREE FoERBEE emn | noEs B iR A
HPE Tech Care Essential 3% HU4ABAS #XXJ 212,800
Simplivity RapidDR 4% | HU4ABA4 #XXJ 282,700 [
25VM Pack Support f fg;ﬁi‘r‘i 5% | HU4ABAS #XXJ 352,700 M
HPE Tech Care Essential 8 K51 7 (;éz) Y [s# | Huazas e 212,800 F
OBE4GAAE HPE SimpliVity RapidDR RENFRE Simplivity RapidDR 45 | HU4ATA4 #XXJ 282,700 M
25VM Starter Pack E-LTU 25VM Pack Support A 54 | HU4ATAS #XXJ 352,700 [
HPE SimpliVity RapidDR HPE Tech Care Basic 3 HU4B2A3 #XXJ 157,200 A
QBEATAAE | 0\ /1 Add-on Pack E-LTU SimpliVity RapidDR 44 | HU4B2A4 #XXJ 208,800 M
25VM Pack Support /i x5 S{+ 54 HU4B2A5 #XXJ 260,500 [
HPE Tech Care Basic #f& K54 7 ESRR I 3F HU4B3A3 #XXJ 157,200
EHIRE Simplivity RapidDR 4% | HU4B3A4 #XXJ 208,800
25VM Pack Support /A 54 HU4B3A5 #XXJ 260,500 [
HPE Tech Care Essential 3% HU4ABAS #XXK 729,600
Simplivity RapidDR 4% | HU4ABAL #XXK 969,500
100VM Pack Support A fﬁ;ﬁ{% 54 | HU4ABAS #XXK | 1,209,300 M
HPE Tech Care Essential #if& K54 7' (H#E2R) 3% HU4AT7AS #XXK 729,600 A
{REIFRE Simplivity RapidDR 4% | HUAATAL #XXK 969,500 M
HPE Simplivity RapidDR 100VM Pack Support 54 | HU4ATAS #XXK | 1,209,300 M
Q8E45AAE

100VM Pack E-LTU HPE Tech Care Basic 34 | HU4B2A3 #XXK 538,900
Simplivity RapidDR 44 | HU4B2A4 #XXK 715,900 [
100VM Pack Support F x5 S 4+ 54 HU4B2A5 #XXK 893,100 M
HPE Tech Care Basic #f& K514 7 EEMG 3% HUA4B3AS #XXK 538,900 M
{REFRE Simplivity RapidDR 4% | HUA4B3A4 #XXK 715,900 [
100VM Pack Support F 54 | HU4B3A5 #XXK 893,100 M

VI LI ITDORFYR— b Y—ERIF, BALEYIMIZ7DSA LV RABIELEHOYR—F S —EXANBETT,
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HPEH—ER 2LDy b

LHBEDTOTIT 4T Y—ER A=a—Hmb. BERICBDELGY—EREERL. BRICHAEHOEDIZENTES YRS FXOY—ER
Nyr—2o7T9,
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CEAWZEW=I Ly FRICHKE L TH—EROBIRHAEETT ,

LHDOYE—F JLPY b PENRSHF—EEEHRDOY—ER A=2—DFREXELFET .

H—ER AZa—DFEMIE. B Web A FOBRIRATEELY —ER A=Z2—% RS,  https://www.hpe.com/jp/support-credit

H—ERIZEERE . AER~2ER . 8:45~17:30

*PREB L VEREIR (12/30 ~ 1/3) Zk<

*YE—F LTy b 7 RN F—DOBROR SR FAZEEFRRICECET,

* FEEMNITOT I T4 T Y—EREFRETIEE L5FEDI LDy FHABRETT,

RFH—EXERZE BE T iRAmAE H—EXAR
HPEH—EXY LTy F1EMI07LDy b U7ENGE 282,000 | 1FMIZ109 LTy hHDHY—E X ERIRATHE
HPEH—ERXH LTy F1EM3IO 7LDy b U7EPOE 846,000 @ | 1FMIZ307 LTy hHDHY—E X% RIRATAE
HPE 4 —EXY LTy F3EMM30I LDy b U7ENT7E 813,000 @ | 3FEMIZ30V LTy DY —ERXERIRATHE
HPEH—ERI LTy F3EMWOILIY b U7EP1E 2,439,000 | 3FEMIZ0 I LIy FoDH—ERERIRATHE
HPEH—ERXH LTy F4ER40I7LDy b U7ENSE 1,062,000 | 4FIZ40 9 LDy DY —E X ERIRATRE
HPEH—EXY LTy M4 EM120/ LDy b U7EP2E 3,186,000 1 | 4 FEMIZ 120 ¥ L P v h DY —E X ZRIRATHE
HPEH—EXI LYY b5 EMS0 I LDy + U7ENSE 1,300,000 1 | 5EMIZ50 9 L2y hHDHY—E X ERIRATHE
HPEH—ERXRS LTy F5EMI50 7 LYy k U7EP3E 3,900,000 @ | 5EMIZ 1507 LYy A DOY—E R E:&IRAT 6

* C DR A DK IEF RS TS,

HPE 4 R— bt 45—

HPE #7/R— bt >4 —[&, HPE &Y KR— e LI-EEOERR—42 1LY 4 FTT, https:/support.hpe.com/
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9.5TB#R 9 ~ 17 (Box 2,3)
19TB #R/ 1,29 ~ 24 (Box 1,2,3)
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